様式第１号（第６条関係）

                                 年  月  日

糸魚川市長          様

                  申請者 住  所

                      事業所名

                      代表者名

大型運転免許等取得支援補助金交付申請書

 糸魚川市大型運転免許等取得支援補助金交付要綱第６条の規定により補助金の交付を受

けたいので、次のとおり申請します。

 また、交付決定の審査に当たっては、必要に応じ、税情報を閲覧することに同意します。

記

１ 運転免許等取得予定者の氏名

２ 取得予定免許等の種類

３ 運転免許等教習（講習）開始予定年月日      年  月  日

４ 運転免許等取得予定年月日            年  月  日

５ 補助対象経費         金         円

   同上算出内訳

６ 交付申請額          金         円

   同上算出基礎

７ 添付書類

⑴ 教習所等の基本料金表の写し

⑵ 運転免許等取得予定者が従業員であることが証明できる資料の写し

 ⑶ 国等から自動車運転免許の助成金を受領している場合は、交付決定通知書の写し

 ⑷ 取得予定の大型運転免許等が業務に必要であることが分かる書類

 ⑸ 補助対象従業員が市民であること又は市内に住所を有する事業所等に勤務している

ことが分かる書類の写し（主たる事業所等が市内にない場合に限る。）

裏面へ続く

８ 補助金等の交付先

   金融機関

   口座番号

   口座名義

現 住 所

氏    名

生 年 月 日

入社年月日

所属及び職種

 上記の者は当事業所に在籍し、このたび取得予定の運転免許等は業務に必要であることを

証明いたします。

 また、国等から自動車運転免許等の助成金を受領している場合は、補助対象経費から差し

引いていることを誓約いたします。

  年  月  日

糸魚川市長         様

                      住  所

                      事業所名

                      代表者名            ㊞

※ 暴力団員等ではないことの誓約

私又は私が代表を務める団体等の役員は、糸魚川市補助金等交付規則第４条

第３項に規定する暴力団員等ではありません。